de 2.020.

LOS RIBAS MANCINI

Vice-Presidente

JOSÉ AP DO DA ROCHA

ente

-(1,/titai ',9ra c á wa dc, 014ecia&. -

VETO TOTAL À RESOLUÇÃO N2  5.515, DE 06 DE OUTUBRO DE 2.020.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar o seguinte VETO

TOTAL:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,

usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário

na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, o

Veto Total à Resolução 5.515, de 06 de outubro de 2020, que "Denomina a Rua 08 do Jardim

dos Ipês II de Rua João Batista Quinelato"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo Veto

n° 01/2020.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 24 de novembro

CARL

05._46aN

O DIAS MARQUES 	 ANTONRYÉS-MA LAL ES DE MIRA

2° Secretário

1° Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 24 (vinte e
quatro) de novembro de dois mil e vinte (2.020).

Shirlei Fd lSriquede Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

JOSE 	O DA ROCHA

dente

Recebido por:
lIcír

Data:

Ct/>22~
da -~cia ti/ic~ 0)947/áya - SP

_ gafr,471L..0 	a044. _

CMI OF.: 1306/2020

CÓPIA
Ibitinga, 24 de novembro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: Comunica aprovação do Veto Total à Resolução n2  5.515/2020.

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência o Veto Total à Resolução n9  5.515/2020,
aprovado por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária de 24 de novembro do corrente,

com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br 	E-mail: informacaoifficarnaribitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2